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Edukacja polonistyczne – „Samo – się – pisanie” piękno poezji Joanny 

                                                      Kulmowej. 

Joanna Kulmowa to autorka wielu popularnych książek dla dzieci i 

młodzieży, a także utworów scenicznych. Reżyser i współzałożycielka 

Warszawskiej Opery Kameralnej.  Wielokrotnie nagradzana, zdobyła przychylność 

młodych czytelników.  
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Pięknie i wyraziście przeczytajcie wiersz pt. „Samo –się –pisanie” w podręczniku 

polonistyczno – społecznym na str. 64. 

Odpowiedzcie na poniższe pytania: 

 Jaka pora jest najlepsza na pisanie wierszy? 

 Co dzieje się z wierszami, kiedy nadchodzi dzień? 

 Czy każdy człowiek może być poetą, czy jest to zajęcie dla wybranych? 

Wykonajcie polecenie 2  i kropkę „poetyccy detektywi” w ćwiczeniach polonistyczno 

– społecznych na str. 46 Proszę o zdjecie. 

 

Edukacja matematyczna – Rozwiązywanie i układanie zadań  

                                                        tekstowych. 

Rozwiążcie poniższe zadania, a odpowiedzi napiszcie w zeszycie. 

 Basia przeznaczyła po tyle samo czasu każdego dnia na naukę, oglądanie 

telewizji, korzystanie z komputera i zabawę. Na to wszystko razem 

przeznacza 2 godziny dziennie. Ile czasu w ciągu dnia Basia się uczy? 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Warszawska_Opera_Kameralna


 Uczniowie klasy 3c wyjechali na wycieczkę do kopalni o godz. 8.00. Po 

godzinie dotarli na miejsce. Kopalnię zwiedzali 45 minut. O której godzinie 

zakończyli zwiedzanie kopalni? 

Wykonajcie polecenie 1 i kropkę w ćwiczeniach matematyczno - przyrodniczych na 

str. 79 Proszę o zdjęcie. 

 

Edukacja plastyczna – Esy-floresy wiatrem malowane. 

Dzisiaj będziecie malowali dmuchawce, czyli mniszka lekarskiego 

Przygotujcie rolkę od papieru, ciemnozieloną kartkę, białą farbę plakatową, 

patyczki do uszu, waciki, pędzelki. 

https://www.youtube.com/watch?v=FpvIOpciq2Y 

 

Prześlijcie prace. 

 

 

Do zobaczenia w piątek !
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